FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2024

A Câmara Municipal de Lagoa Nova/RN, através da Comissão de
Licitação, torna público que realizará DISPENSA DE LICITAÇÃO
ELETRÔNICA Nº 004/2024, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  PASSAGENS
AÉREAS  DESTINADAS  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA/RN,  conforme
especificações descritas  no Termo de Referência  e  no Aviso de
Dispensa Eletrônica, que estão disponíveis no Portal de Compras
Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br), no site oficial da
Câmara Municipal (www.lagoanova.rn.leg.br) e no Portal Nacional
de Contratações Públicas (www.gov.br/pncp/pt-br). O CADASTRO
DA PROPOSTA SERÁ ATÉ ÀS 08H DO DIA 18/04/2024, com fase de
lances das 08H ÀS 14H DO DIA 18/04/2024,  sendo o processo
realizado exclusivamente através do Portal de Compras Públicas.
Quaisquer esclarecimentos sobre o certame poderão ser solicitados,
d e  s e g u n d a  a  s e x t a - f e i r a  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
camaramunicipal ln@yahoo.com.br.

Lagoa Nova/RN, 12 de abril de 2024

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: Lourival Francisco da Silva
Código Identificador: 38413486

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/04/2024.
EDIÇÃO 1879. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br